
 
   

 

Córdoba, 04 de diciembre de 2020                

VISTO: 

             La inscripción de ARANDA, Fabián DNI N° 20946094, estudiante del Profesorado 

Universitario en Comunicación Social de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de 

la Universidad Nacional de Córdoba, para cursar las materias Análisis de la 

Comunicación I, a cargo de la Prof Letizia Raggiotti, Publicidad y Propaganda, a cargo del 

Prof. José Luis Taricco y Análisis Institucional I a cargo de la Prof. Susana Morales, todas 

en condición de Alumno vocacional 

Y CONSIDERANDO 

Que en sistema Guaraní consta que el estudiante a ARANDA, Fabián DNI N° 

20946094 curso y aprobó en condición de Alumno vocacional las materias mencionadas 

ut supra con las siguientes calificaciones Análisis de la Comunicación I, a cargo de la 

Prof. Letizia Raggiotti calificación 7 (siete) el 10/06/2020, Publicidad y Propaganda, a 

cargo del Prof. José Luis Taricco calificación 8 (ocho) el 09/05/2018 y Análisis 

Institucional I a cargo de la Prof. Susana Morales calificación 9 (nueve) el 29/06/2020 

Por ello, 

LA  DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

RESUELVE: 

Artículo 1º: Certificar que  ARANDA, Fabián DNI N° 20946094 ha cursado en carácter de 

alumno vocacional y aprobado con calificación 7 (siete) la materia Análisis de la 

Comunicación I, a cargo de la Prof. Letizia Raggiotti  

Artículo 2º: Certificar que  ARANDA, Fabián DNI N° 20946094 ha cursado en carácter de 

alumno vocacional y aprobado con calificación 8 (ocho) la materia Publicidad y 

Propaganda, a cargo del Prof. José Luis Taricco  

Artículo 3º: Certificar que  ARANDA, Fabián DNI N° 20946094 ha cursado en carácter de 

alumno vocacional y aprobado con calificación 9 (nueve) la materia Análisis Institucional I 

a cargo de la Prof. Susana Morales. 

Artículo 4º: La aprobación de las materias no habilita para el ejercicio de la 

especialización. 

 



 
   

 

 

Artículo 5º: Protocolicese, comuníquese al interesado y archivese 

 

RESOLUCION FCC Nº: 577 

 

                                                                           

 


